
※運休日：日・祝日、年末年始、創立記念日等、外来の休診日

1 2 3 4 5 6
A 平和台病院(発) 9:00 10:20 11:40 13:40 15:45 17:05 A 平和台病院(発)

B 秋田酒店 17:08 B 秋田酒店
C 21番通りバス停 17:10 C 21番通りバス停
D ふらりえ新木野 17:11 D ふらりえ新木野
E ﾌﾚｯｼｭﾀｳﾝ 9:15 10:35 11:55 13:55 16:00 － E ﾌﾚｯｼｭﾀｳﾝ
F ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 9:19 10:39 11:59 13:59 16:04 － F ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ
G 利根ﾆｭｰﾀｳﾝ 9:23 10:42 12:02 14:02 16:07 － G 利根ﾆｭｰﾀｳﾝ
H 利根郵便局 9:25 10:45 12:05 14:05 16:10 － H 利根郵便局
I ふらりえ新木野 9:34 10:54 12:14 14:14 16:19 － I ふらりえ新木野 ※無料送迎バスは、バス停がございません。
J 21番通りバス停 9:35 10:55 12:15 14:15 16:20 － J 21番通りバス停
K 秋田酒店 9:37 10:57 12:17 14:17 16:22 － K 秋田酒店
L 平和台病院(着) 9:45 11:05 12:25 14:25 16:30 17:20 L 平和台病院(着)

＜注意事項＞１）　途中通過時間はおおよそのものです。余裕をみてお待ちください。

　　　　　　２）　運転手にはっきり手を上げて合図してお乗りください。

　　　　　　３）　最終便（6便）は新木野循回となり、利根町には行きません。ご注意下さい。

　　　　　　４）　交通事情によりダイヤが乱れる場合がありますが、ご了承下さい。

　　　　　　５）　太字部分が時刻変更箇所です。

　　　　　　６）　停留所（B～D）は、病院から乗車される方がいない場合は通過せず、　

　　　　　　　　　　　　復路（I～K）で停車します。

　乗り降りに安全な所でお待ちになり、運転手に
　はっきり手を上げて合図して下さい。

停留所（B～D）は、病院から乗車される方がいな
い場合は通過せず、復路（I～K）で停車します。

利根町・新木野循環 ～無料送迎バス～ 2019年7月22日より

医療法人社団 創造会
平和台病院・老健施設「エスペーロ」
℡：04－７１８９－１１１１・１１１２

運行管理会社 ジャパンリリーフ

窓口 東関東支店 047‐495‐5575


